
SUPERINTENDENCIA 
él DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 3263 y 

  

AB. PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ 
DIRECTORA JURÍDICO DE DISOLUCIÓN 

Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No.SC.1J.DJDL.Q.11.5343, de 29 de noviembre del 
2011, se declaró la inactividad de las siguientes compañías, cuyos domicilios les 
corresponde a la jurisdicción de la Intendencia de Quito por encontrarse incursas en el 
Art. 359 de la Ley de Compañías: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

COMPAÑÍA NOTARIA REGISTRO MERCANTIL 
No. Exp. Nombre Cantón | Not. Fecha Cantón No. Tomo Fecha 

1 161491 LIGUA SERVICIOS QUITO | 22 | 24/09/2008 | QUITO 4075 139 10/11/2008 
PROFESIONALES CIA 

LTDA 
2 162006 | COMPAÑÍA DE TURISMO | QUITO | 22 | 14/01/2009 | QUITO 541 140 26/02/2009 

SANTAMARÍA TOURING 
TOURSANTAMARÍA S.A. 

3 | 158794 PERIODICO QUITO | 23 | 06/09/2007 | QuITO 2995 138 15/10/2007 
PUBLICITARIO 

MAXIFICADO C.A. 
4 20895 COMERCIALIZADORA QUITO ] 23 | 08/10/2009 | QuITO 3883 140 25/11/2009 

INTERNATIONAL 
CRESPOR S.A. 

5 | 163622 | CLEARIVER RESOURCES | QUITO | 24 | 13/04/2009 | QUITO 1376 140 05/05/2009 
S.A. 

6 | 164529 REGISTROS Y QUITO | 24 02/11/2009 | QUITO 4388 140 30/12/2009 
REPRESENTACIONES 
REGYREP CIA LTDA 

7_ | 155608 OSPATE CIA LTDA QUITO | 24 23/03/2006 VITO 1045 137 03/05/2006 
8 | 155981 CORADVISING S.A. QUITO | 24 _ | 29/05/2006 UITO 1637 137 03/07/2006 
9 | 156154 SERVICIOS QUITO | 24 08/05/2006 | QUITO 1501 137 19/06/2006 

INTERNACIONALES 
ECUATORIANOS 
SERINTEREC S.A. 

10 | 156867 SPECIALEVENTS QUITO | 24 07/11/2006 | QUITO 3232 137 23/11/2006 
PRODUCCIONES CIA Se. 

LTDA 
11 | 157524 |] ECUAWILDLIFE TOURS | QUITO | 24 28/02/2007 | QUITO 829 138 22/03/2007 

CIA LTOA 
12 | 158045 SAHARCORP QUITO | 24 08/05/2007 | QUITO 1691 138 15/06/2007 

INTERNACIONAL CIA 
LTDA 

13 | 158319 COMPAÑÍA DE QUITO | 24 22/06/2007 | QUITO 2184 138- 31/07/2007 
SEGURIDAD ASOSEG CIA 077 RE 

LTDA 
14 | 158529 ALM TRADING C.A. QUITO | 24 17/08/2007 | QUITO 2795 138 21/09/2007 
15 | 159077 | GARNACLEAN CIA LTDA_¡ QUITO | 24 30/10/2007 | QUITO 3480 138 26/11/2007 
16 | 159120 | RRAYE DESIGN CIA LTDA | QUITO | 24 03/09/2007 | QUITO 3570 138 30/11/2007 
17 | 160625 | MANINGNAVCOMP S.A. | QUITO | 24 21/08/2008 | QUITO 3505 139 26/09/20080 
18 | 161803 ETHOSCONSULT CIA QUITO | 24 22/12/2008 | QUITO 171 140 22/01/2009 

LTDA 
19 | 161945 INFONEGOCIOS CIA QUITO | 24 04/11/2008 | QUITO 72 140 13/01/2009 

LTDA 
20 | 162093 | CORPORACIÓN PARA EL | QUITO | 24 22/07/2008 | QUITO 756 140 12/03/2009 

MANEJO SUSTENTABLE 
DEL AMBIENTE 
CONSULTORES 

CMSAMBIENTE CIA LTDA 
21 | 155906 PROMOSALUD S.A. QquiTo | 25 | 11/05/2006 | QUITO 1497 137 16/06/2006 
22 | 156106 CONSTRUCTORA QUITO | 25 | 05/07/2004 | QUITO 1419 137 09/06/2006                       
  

RIOPIEDRA S.A. 

e



  

SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS 

-2- 

RESOLUCIÓN No. SC.D).DJDL.Q.12. 

HOSPITAL DEL 2 

S.A. QUITO 27 QUITO 
SISTEMA 

159934 QUITO 
MIGRANTE MIGRASERVI 

PROYECTOS 04/07/2006 24/07, 
Y DE COMERCIO 

151259 COMERCIAL DE 16/10/2008 04/11/2008 
ASESORIA Y SERVICIOS 

INTERNACIONALES 

LINEA ECUA DE 02/02/2006 
TURISMO GETUNE CIA 

ASESORIA PROFESIONAL 
INTEGRAL MAZARES CIA 

160317 FASHIONQUITO 

161876 BICEPS 8 09/01/2009 

1 INTEGRAL BUSINESS 24/03/2009 22/04/2009 

163595 SERFOREC SERVICIOS 17, 23/09/2009 
FORESTALES ECUADOR 

GUEVARA 8 SAL 

MARKETING 
CONSULTORES DE 

163640 GOURMETCUISINE CIA 09/09/2009 

164067 20/10/2009 

159790 SERVICIOS 19/03/2008 
COORDINADOS 

164079 COMERCIAL SILVA 1/2009 

164 18/11/2009 
CONSTRUCTORA CIA 

162277 
CONSTRUCTORA E 

INMOBILIARIA BICONEC 

161511 
PROVEEDORA DE ALIMENTOS  



SUPERINTENDENCIA 
Y DE COMPAÑÍAS 

  

  3 23283 —— 
RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

                      

57 | 162146 ARKANIA S.A. QUITO | 34 [27/02/2009 | QUITO 885 140 23/03/2009 
58 | 163979 BOLIVARIANA DE QUITO | 36 | 16/10/2009 [| QUITO | 4046 140 09/12/2009 

COMERCIO S.A. 
BOLCOMERSA : 

59 | 155734 ÁGUAS ANDINAS QUITO | 36 | 12/06/2006 | QUITO | 1697 137 07/07/2006 
ANDINAGUAS CIA LTDA 

60 | 156751 | TELECOMUNICACIONES | QUITO | 37 | 22/12/2006 | QUITO 160 137 17/01/2007 
DEL ECUADOR S.A. 
COMUNIMPORT 

61 | 157719 ECO-AD-ORO S.A. QUITO | 37 | 16/02/2007 | QUITO 848 138 23/03/2007 

62 | 158944 IMPORTADORA QUITO | 37 | 23/10/2007 | QUITO | 3251 138 07/11/2007 
AUTOMOTRIZ FALCON 
IMPFALC CIA. LTDA. 

63 | 159249 | REFINERIA DE QUITO | QUITO | 37 | 18/12/2007 | QUITO 121 139 15/01/2008 
S.A. REFIQUITO 

64 | 159385 INMOBILIARIA quiro | 37 | 04/01/2008 | QUITO 318 139 06/02/2008 
COMERCIAL Y DE 

NEGOCIOS INCONEG S.A 
65 | 162367 IMAGINESA S.A. QUITO | 37 | 26/03/2009 | QUITO | 1198 140 20/04/2009 
66 | 158231 BLT ELEVADORES QUITO | 38 | 05f06/2007 | QUITO | 2040 138 19/07/2007 

ECUADOR CIA. LTDA, 
67 | 161567 EDITORES FENIX QuITO | 39 | 28/10/2008 | QUITO | 4457 139 04/12/2008 

EDIFENIX S.A. 
68 | 161998 | MACEMISFERIOS CIA. | QUITO | 39 | 06/02/2009 | QUITO 574 140 27/02/2009 

LTDA. 
69 | 163267 EMPREVENECU S.A. QUITO | 40 | 13/08/2009 | QUITO | 2745 140 27/08/2009 
70 | 163420 | SERVICONSULAB CIA. | QUITO | 40 | 19/08/2009 | QUITO | 3064 140 18/09/2009 

LTDA. 
71 | 163552 | INMOBILIARIA SMF S.A. ] QUITO | 40 | 03/12/2008 | QUITO 105 140 15/01/2009 
72 | 163573 FORJA 8 ESTILO QUITO | 40 | 07/09/2009 | QUITO | 3193 140 29/09/2009 

INTERNACIONAL 
FOESINT S.A. 

73 | 164087 | MVELECTRONICS CIA, | QUITO | 40 | 24/11/2009 | QUITO | 4240 140 21/12/2009 
LTDA. 

74 | 164237 HAITAO CIA. LTDA; quiTO | 40 | 19/08/2009 | quITO | 3880 140 25/11/2009 
75 | 156496 | OROMONTE RESOURCES | QUITO | 40 | 31/10/2006 | QUITO | 3141 137 16/11/2006 

S.A. 
76 | 156589 | MECANISS MACANICA | QUITO | 40 | 15/05/2006 | QUITO | 2766 137 16/10/2006 

INDUSTRIAL S.A. 
77 | 162075 | “GRIMTECSA COMPAÑIA | QUITO [ 40 [07/06/2005 | QUITO | 2920 137 26/10/2006 

DE NEGOCIOS S.A. 
78_| 158634 MOVILRED S.A. quiro | 40 | 17704/2007 | quiro | 2515 138 29/08/2007 | 
79 | 162236 | EXCEQUIALES EL BELEN | QUITO | 40 | 13/03/2009 | QUITO | 1006 140 01/04/2009 

S.A. 
80 | 162450 | CORPCONCULTING CIA. | QUITO | 40 | 07/04/2009 | QUITO | 1399 140 07/05/2009 

LTDA. 
  

QUE, de conformidad con la certificación otorgada por el Secretario 
General de esta Superintendencia, constante en Memorando No. 
SC.SG.DRS.Q.2012.369 de 22 de junio de 2012, han transcurrido más de 
treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución de 
Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la causal que motivó 
tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 
de la Ley de Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la 
disolución y disponga la liquidación de las compañías mencionadas en el primer 
Considerando de esta Resolución; y, 

 



hn Y 

| 8 SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

-4- 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 3 263 

EN uso de las facultades conferidas por la señorita Superintendente de 
Compañías mediante Resolución No. ADM-Q-2011-006 de 17 de enero de 
2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías 
mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución, por estar incursas 
en la causal de disolución prevista en el inciso 3% del Art. 360 de la Ley de 

Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las 
compañías ya mencionadas, mediante publicación, por una sola vez, del texto 
íntegro de esta Resolución, en uno de los diarios de amplia circulación en el 
domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, los 
Notarios señalados en el primer Considerando de esta Resolución, tomen nota 
del contenido de la presente, al margen de las matrices de las escrituras 
públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, 

sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito: a) Inscriba esta 
Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia 
previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 
sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, 
las compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 
Resolución, al economista Víctor Hugo Rivadeneira Gamazo y conferirle todas 
las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las 
sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, el Liquidador inscriba su nombramiento 
en el término de diez días, contado desde su aceptación, en el Registro 
Mercantil del domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en 
todos los actos y contratos en los que intervengan las compañías, se agreguen 
después de sus nombres las palabras EN LIQUIDACIÓN, previniendo al 
Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión.



ye 

SUPERINTENDENCIA 
10) DE COMPAÑÍAS 

  

:5- 3263 
RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre el 
cumplimiento de lo ordenado por los Arts. 30 y 40 de la presente Resolución, 
cuya omisión dará lugar a las sanciones contempladas en la Ley, sin perjuicio 
de que esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y que el 
monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados 

al pasivo de las compañías, debiendo este valor ingresar a la cuenta 
denominada “Cuenta Rotativa de Ingresos No. 625275-3 del Banco de 
Guayaquil”. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución al Director 
Regional del Norte del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de 
esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, 
en el Distrito Metropolitano de Quito, a 2 7 JUN 2012 

   
_. PATRIEM CHÍRIBOGA SÁNCHEZ | _ 

DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CSM 

Res Masiva



  

¡EGISTRO 
AERCANTIL 
QUITO 

  

1 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 3659 

  

*.8015238VRANFPBS"     

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓNDE INSCRIPCIÓN. DEL:RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 

DE 

FECHA DE 

z DE 

63651 

3 

_| 499 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

  

  

  

  

  

  

   
  

    
    

  

  

  

   
  

  

  

Logo 

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1792061563001 SPECIALEVENTS COMPAÑIAS 

" PRODUCCIONES CIA. LTDA. ON 

1792191289001 COMPAÑIA DE TURISMO COMPAÑIAS 

SANTAMARIA TOURING 

TOURSANTAMARIA S.A. EN 

1792177898001 EINSTEIN, BICEPS Y COMPAÑIAS 

ASOCIADOS S.A. 

1792041155001 CORADVISING S.A. COMPAÑIA 

1792181720001 MACEMISFERIOS CIA. LTDA:*". -COMPAÑIAS : 

1792068975001 TELECOMUNICACIONE "COMPAÑIAS 

ECUADOR S,A;” 

1792167949001 Cal COMPAÑIAS 

1792060532001. '| COMPAÑIAS 

1792077761001 ' 
   

| EOMPAÑIAS 

  

  

COMPAÑIAS * 

  

1792243211001 z O      
     cion CRESPÓR e 

SOCIEDAD ANONIMA 

COMPAÑIAS 

  

  

  

  

      1792190193001 EXCEQUIALES ELBELEN S.A. COMPAÑIAS 

1792039630001 LINEA ECUATORIANA DE COMPAÑIAS 

TURISMO GETLINE CIA. LTDA. 

1792081181001 ECO-AD-ORO S.A. COMPAÑIAS 

1792218349001 GOURMETCUISINE CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792185653001 CORPORACION PARA EL COMPAÑIAS 

MANEJO SUSTENTABLE DEL     
  

Página 1 de 4



   

¿ REGISTRO 
  E ERCANTIL AMBIENTE CONSULTORES 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

  

  

  

  

  

      
  

   

  

  

  

   
  

   
  

  

   

  

  

  

  

  

  

QUITO CMSAMBIENTE CIA. LTDA. 
1792214394001 EMPREVENECU S.A. COMPAÑIAS 
1792101751001 MOVILRED S.A. COMPAÑIAS 
1792217059001 FORJA 8: ESTILO COMPAÑIAS 

INTERNACIONAL FOESINT S.A, 
1792217660001 SERFOREC SERVICIOS COMPAÑIAS 

FORESTALES ECUADOR CIA. 
LTDA. 

1792218772001 CROMAQSERVIS S.A COMPAÑIAS 
9010023659001 CRYOPROYECTOS COMPAÑIAS 

INDUSTRIALES CIA. LTDA. 
1792044162001 CONSTRUCTORA RIOPIEDRA | COMPAÑIAS 

S.A. 
1792231361001 ANGUTOR CONSTRUCTORA | COMPAÑIAS 

COMPAÑIA LIMITADA 

9010043659001 INMOBILIARIA SMF S.A. “| COMPAÑIAS 
1792181356001 INFONEGOCIOS CIA. LTDA. - | COMPAÑIAS — . 
1792245567001 ALCEPE S.A. COMPAÑIAS * 
1792232562001 HAITAO CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1792233690001 MVELECTRONICS CIA. LTDA. | COMRAÑIAS 
1792212286001 SOFAROCARIBES.A. — .. “ | COMPAÑIAS 
1792220513001 CLEARIVER RESOURCES'S.A. — | COMPAÑIAS 
1792096049001 SCR ECUADOR S+A. SISTEMA * | COMPAÑIAS 

CONSTRUCTIVO ROYAL ES 
1792041503001 AGUAS ANDINAS ¿4 COMPAÑIAS —* 

1792195756001 3 - [COMPAÑIAS + * 
1792195438001 . * INTEGRAL BUSINESS : COMIPAÑIAS : 

o | LAWYERSIBL CIA, LTD. A 
1792115035001 APLUSRECS.A. — 2: COMPAÑIAS 
1792133890001 UNO SETECIENTOS MIGRANTE COMPAÑIAS 

a a, : | MIGRASERVIS.A.. a 
1792192404001. ' IMAGINÉSAS.A. 7. COMPAÑIAS 
1792055458001 ALEJONES” DIESTRA. EN _COMPAÑIAS 

CREES o PUBLICIDAD CIA. LYD) >> 
1792142229001... ..-.-" | FASHIONQUITO : COMPAÑIAS 

o RESTAURANTES S.A. 
1792169038001 EDITORES FENIX EDIFENIX CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 
1792208378001 Zoika Cía. Ltda. COMPAÑIAS 
1792217091001 MARKETING CONSULTORES — | COMPAÑIAS 

DE MERCADEO RZ CA. LTDA. 
1792189780001 EMPRESA CONSTRUCTORA E | COMPAÑIAS         
  

Página 2 de 4



   
  

HCÁN 1 INMOBILIARIA BICONEC S.A. 
  

792180640] | TO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

  
   

  

   
  

  

  

           

  
  

  

  

  

        

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

O 

ECUAEDIFICAR S.A. COMPAÑIAS 

1792102197001 BLT ELEVADORES ECUADOR COMPAÑIAS 

CIA LTDA 

9010033659001 SERVICONSULAB CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792117216001 REFINERIA DE QUITO S.A. COMPAÑIAS 

REFIQUITO 

1792038944001 PROMOSALUD S.A. COMPAÑIAS 

1792106311001 PERIODICO PUBLICITARIO COMPAÑIAS 

MAXIFICADO C.A. 

1792052750001 , GUEVARA 8, SALVADOR COMPAÑIAS 

ASOCIADOS CIA. LTDA. 

1792033314001 OSPATE CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792155525001 ACSAGROTAL S.A. COMPAÑIAS 

1792121779001 NICOLAGRO CIA. LTDA. COMPAÑIAS” * 

1792226260001 BOLIVARIANA DE COMERCIO COMPAÑIAS. o 

S.A. BOLCOMERSA ol Ca 
1792104157001 ALM TRADING C.A. EN COMPAÑIA 

1792158494001 MANINGNAVCOMP S.A. 3-1 COMPAÑIAS 

1792090059001 SAHARCORP INTERNACIONAL -COMPAÑIAS - 

CIA. LTDA. A 
1792043018001 PROYECTOS MECANICOS Y, MRE? CÓMPAÑ 

9010013659001 

1792212391001-  - 

1792115558001 

1792186250001 

1792095654001 +" 

E A . 

COMPAÑIAS 

RECTIFICATORIA Y DE MASIVA 

NO APLICA /NO APLICA APLICA 

LIGUA SERVICIOS PROFESIONALES CIA. LTDA. 

QUITO 

  

4. DATOS ADICIONALES: 

Página 3 de 4



   
   

REGISTRO 
AUD Ud L.263 ANTE LA DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE - 

oO TE. RESOLUCIÓN SCVS-IRQ-DRASD-SD-2017-00023468 ANTE LA 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN FECHA: 29/11/2017.- RESOLUCIÓN NO. 
SCVS-IRQ-DRASD-SD-2018-00000288 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN FECHA:10/01/2018.- 
RESOLUCIÓN NO. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2018-00000297 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN FECHA 
10/01/2018..- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES: VER ANEXO NRO.1..- 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.       

     ANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - Rgsoó 
DOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

. Página 4 de 4



Z 
= 

o 
2 

S, 
o, 

E 

ANEXO Na uo 
SS : 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

     

  

  

  

  

  

  

    

RESOLUCION TRÁMITE 
3263 3659 

N? RUC RAZON SOCIAL RM TOMO FECHA. INSC. 

1 | 1792166950001 |LIGUA SERVICIOS PROFESIONALES CIA. LTDA. 4075 139 10/11/2008 

2 | 1792191289001 [COMPAÑIA DE TURISMO SANTAMARIA TOURING TOURSANTAMARIA S.A. 541 140 26/02/2009 

3 | 1792106311001 |PERIODICO PUBLICITARIO MAXIFICADO C.A. 2995 138 15/10/2007 

4 | 1792243211001 |COMERCIALIZADORA INTERNATIONAL CRESPOR S.A, | 3883 140 25/11/2009 

5 | 1792220513001 |[CLEARIVER RESOURCES S.A. ' 1376 140 05/05/2009 

6 | 1792033314001 |OSPATE CIA. LTDA. 1045 137 03/05/2006 

7 | 1792041155001 [CORADVISING S.A. 1637 137 03/07/2006 

8 | 1792061563001 |[SPECIALEVENTS PRODUCCIONES CIA. LTDA. ES 3232 137 23/11/2006 

9 | 1792077761001 |ECUAWILDLIFE TOURS CIA. LTDA. e 829 138 22/03/2007 

10 | 1792090059001 |SAHARCORP INTERNACIONAL CIA. LTDA. 1691. 138 15/06/2007 

11 | 1792095654001 [COMPAÑIA DE SEGURIDAD ASOSEG CIA. LTDA. 2184 | :138-077 RE | 31/07/2007 

12 | 1792104157001 |ALM TRADING C.A. 2795 |. 138 21/09/2007 

13 | 1792115558001 [GARNACLEAN CIA. LTDA. 3480 |. 138 26/11/2007 

14 | 1792158494001 |MANINGNAVCOMP S.A. | 3505 139 26/09/2008 

15 | 1792181356001 |INFONEGOCIOS CIA. LTDA. | 72 140 13/01/2009 

16 | 1792185653001 [CORPORACION PARA EL MANEJO SUSTENTABLE DEL AMBIENTE CoNsÚbToRES O USA 756 140 12/03/2009 

17 | 1792038944001 |PROMOSALUD S.A. o 1497 137 16/06/2006 

18 | 1792044162001 [CONSTRUCTORA RIOPIEDRA S.A A 1419 137 09/06/2006 

19 | 1792096049001 |SCR ECUADOR S.A. SISTEMA; CONSTRUCTIVO: RE 2285 138 07/08/2007 

20 | 1792133890001 JUNO SETECIENTOS MIGRANTE MIGRASERVI S. A. 1283 139 28/04/2008 

21 | 1792208378001 |ZOIKA CIA. LTDA. O "2404 140 29/07/2009 

22 | 1792218772001 |CROMAQSERVIS S.A. E — E 3347 140 13/10/2009 
23 | 1792043018001 |PROYECTOS MECANICOS Y DE COMERCIO. A O OGAPROCOM CIA. LTDA 1887 137 24/07/2006 

24 | 1792166098001 [COMERCIAL DE ASESORIA Y SERVICIOS: INTERNACIONALES GASCIC CIA, LTDA. 4001 139 04/11/2008 

25 | 1792195756001 |ROIVAN CIA. LTDA. 807 140 17/03/2009 

26 | 9010013659001 |PROGESTAM CIA. LTDA. 3555 140 28/10/2009           
  

 



  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

   
     
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

        

27 | 1792039630001 ÍLINEA ECUATORIANA DE TURISMO GETLINE CIA. LTDA. 137 20/03/2006 
28 | 1792054370001 [ASESORIA PROFESIONAL INTEGRAL MAZARES CIA. LTDA. 137 22/09/2006 
29 | 1792115035001 |APLUSREC S.A. 138 28/11/2007 
30 | 1792142229001 |FASHIONQUITO RESTAURANTES S.A. 139 24/06/2008 
31 | 1792177898001 |EINSTEIN, BICEPS Y ASOCIADOS S.A. 140 23/01/2009 
32 | 1792195438001 |INTEGRAL BUSINESS LAWYERSIBL CIA. LTDA. 140 22/04/2009 
33 | 1792212286001 |[SOFAROCARIBE S.A. 140 07/09/2009 
34 | 1792217660001 |SERFOREC SERVICIOS FORESTALES ECUADOR CIA. LTDA. 140 23/09/2009 
35 | 1792052750001 [GUEVARA 8, SALVADOR ASOCIADOS CIA. LTDA. 137 01/09/2006 
36 | 1792055458001 |ALEJONAS DIESTRA PUBLICIDAD CIA. LTDA. 137 15/09/2006 
37 | 1792155525001 |ACSAGROTAL S.A. 139 18/09/2008 
38 | 1792182905001 |ECUAEDIFICAR S.A. 140 06/02/2009 
39 | 1792212391001 |sARAFERIQO S.A. 140 04/06/2009 
40 | 1792217091001 [MARKETING CONSULTORES DE MERCADEO RZ CIA. LTDA. 140 30/09/2009 
41 | 1792245567001 |ALCEPE S.A. 140 21/08/2009 
42 | 1792218349001 [GOURMETCUISINE CIA. LTDA. 3307" 140 08/10/2009 
43 | 9010023659001 [crvoPROYECTOS INDUSTRIALES CIA. LTDA. 3739 140 16/11/2009 
44 | 1792121779001 |NICOLAGRO CIA. LTDA. z 377 139 12/02/2008 
45 | 1792132339001 [SERVICIOS COORDINADOS SERVICORDINAD S.A. “997 139 04/04/2008 

46 | 1792232716001 [COMERCIAL SILVA CABRERA CIA. LTDA. 7 61 140 16/12/2009 
47 | 1792231361001 |ANGUTOR CONSTRUCTORA CIA. LTDA. . A 02: 140 30/12/2009 
as | 1792189780001 lemPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA BICONECS:A. E 1078 140 07/04/2009 
49 | 1792167949001 [ALVAREZ 8 MUÑOZ DEPROAL PROVEEDORA.DE: ALIMENTOS. E E 4091 139 10/11/2008 
50 | 1792186250001 |ARKANIA S.A. 885 140 23/03/2009 
51 | 1792226260001 140 09/12/2009 
52 | 1792041503001 1697 137 07/07/2006 
53 | 1792068975001 160 138 17/01/2007 
54 | 1792081181001 |ECO-AD-ORO S.A. . 848 138 23/03/2007 
55 | 1792117216001 |REFINERIA DE QUITO S.A. REFIQUITO? 121 139 15/01/2008 
56 | 1792192404001 |IMAGINESA S.A. SN 1198 140 20/04/2009 
57 | 1792102197001 |BLT ELEVADORES ECUADOR CIA. LTDA. 2040 138 19/07/2007          



    
  

EDITORES FENIX EDIFENIX CIA. LTDA. 

MACEMISFERIOS CIA. LTDA. 

EMPREVENECU S.A. 
CIA. LTDA. 

INMOBILIARIA SMF S.A. 
FORJA 8. ESTILO INTERNACIONAL FOESINT S.A. 

MVELECTRONICS CIA. LTDA. 
HAITAO CIA. LTDA. 

RESOURCES S.A. 
MOVILRED S.A. 
EXCEQUIALES ELBELEN S.A. 

   1792169038001 

1792181720001 

1792214394001 

9010033659001 

9010043659001 

1792217059001 

1792233690001 

1792232562001 

1792060532001 

1792101751001 

1792190193001 

   
    
    

  

    
   
   
    
    

  

     
    

  

      
    
   

      

      
    
   

  

    
   
      

   

   

      

    

   

  

A
 

a   


